LEI MUNICIPAL Nº 4.499, 27 DE JULHO DE 2006
Dispõe sobre as denominações de vias públicas no Loteamento Nhá-Chica.

Art. 1º - Passam a ter as seguintes denominações às ruas do Loteamento Nhá-Chica, abaixo relacionadas:

 - Rua Maria Ester Gusmão     				Atual Rua 01
 - Rua Francisco Lopes Macedo				Atual Rua 03
 - Rua João Pinto de Freitas					Atual Rua 04

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]